
あゆみ
ルーエハイム デイサービス通信

令和７年１月

１８４号

新春のお慶びを申し上げます。
新しい一年が皆様にとって笑顔たくさんの年になりますよ

う、お祈り申し上げます。

デイサービスセンタールーエハイムでは、１月４日より新年

の営業をスタートさせて頂きました。

今年も皆様に安心して、楽しくご利用頂けるよう職員一同

頑張ってまいりますので、よろしくお願い致します。

クリスマスランチ
「鶏肉のトマトソース煮」

を皆様の目の前でシェ

フに盛り付けていただ

きました。

皆様も興味深々！！

いつも

おいしいごはん

ありがとう！！

職員によるハンド

ベルの演奏をお楽

しみいただきまし

た ♪♪♪♪♪♪♪♪

おやつは

クリスマス

ケーキ

ミュージックベル

ボランティア

ミュージック

ベルを初体

験！澄みわ

たる音色に

感激でした。



楽器紹介！！

フルートにもいろいろな種類

があって、それぞれ音も違うん

ですよ！！

フルートアンサンブル
素敵なフルートの音色を

披露していただきました。

手作りおやつ
～ロールケーキ～

物作り

レクリエーション
～破魔矢作り～

合川保育所の子ども達から

素敵な作品が届きました

ありがとうございました。






